
REKYL CONSULTING ApS

CVR-nr.: 36437820

Bellmansgade 2 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Thomas Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REKYL CONSULTING ApS
Bellmansgade 2 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 36437820
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed af andre sociale støtte- og rådgivningsaktiviteter uden institutionsophold samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 22.850 mod 15.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 22.850 kr. mod 14.402 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 75 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen retableres ved egen indtjening. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 22.580 | 15.423 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 22.580 | 15.423 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -1.021 |
| Ordinært resultat før skat | | 22.580 | 14.402 |
| Årets resultat | | 22.580 | 14.402 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 22.580 | 14.402 |
| I alt | | 22.580 | 14.402 |

Balance 31. marts 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 22.011 | kr. 22.683 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 22.011 | 22.683 |
| AKTIVER I ALT | | 22.011 | 22.683 |

Balance 31. marts 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -38.055 | -60.905 |
| Egenkapital i alt | | 11.945 | -10.905 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.066 | 28.588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.066 | 33.588 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.066 | 33.588 |
| PASSIVER I ALT | | 22.011 | 22.683 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Virksomheden har ingen ansatte.